
 

Klub Cyfrowych Możliwości – dziewczyny, dołączcie do innych studentek z całej Polski! 

Jesteś studentką co najmniej drugiego roku na kierunku ścisłym lub związanym z nowymi 

technologiami? Chcesz zdobyć wiedzę, umiejętności, referencje, a także stypendium, które może 

wynieść nawet 5000 zł w skali roku? Dołącz do projektu Klub Cyfrowych Możliwości. Zrobiło to już 

ponad 150 dziewczyn z całej Polski! 

Studiujesz informatykę, cyberbezpieczeństwo, mechanikę, matematykę, a może coś zupełnie innego? 

Zgłoś się! Lista kierunków w projekcie nie jest zamknięta. Wystarczy wypełnić 

prosty formularz dostępny na stronie: klubcyfrowychmozliwosci.pl. 

Przykład dla innych 

Klub Cyfrowych Możliwości to projekt realizowany przez Państwowy Instytut Badawczy NASK w 

partnerstwie ze Stowarzyszeniem Cyfrowy Dialog. Jednym z jego głównych celów jest przełamywanie 

stereotypów związanych z postrzeganiem konkretnych zawodów przez pryzmat płci. Kto może pomóc 

w tym bardziej niż dziewczyny, które wybrały okołotechnologiczny kierunek studiów? To pytanie 

retoryczne. Dlatego stawiamy na Was! 

Co czeka na studentki, które dołączą do projektu? Mnóstwo nowej wiedzy i umiejętności! 

Gwarantujemy Wam przejście cyklu szkoleń przygotowujących do pracy z dziećmi, a później – część 

praktyczną, czyli prowadzenie warsztatów z zakresu ICT dla uczennic i uczniów z klas IV-VIII. Dobrze 

przygotujemy Was do tego zadania! Będziemy też oferować wsparcie na każdym kroku, przez cały czas 

Waszego zaangażowania w projekt. 

Potrzebujesz dodatkowych argumentów? W projekcie jest już ponad 150 studentek z całej Polski. 

Dołącz do nich już dziś. Spotkajcie się na szkoleniach, a później na warsztatach, na których wspólnie 

postaracie się zaszczepić w najmłodszych pasję do nowych technologii.  

Jak zgłosić się do projektu? Wypełnij formularz. Następnie – zaczekaj na kontakt. Kolejny krok to 

krótka rozmowa weryfikacyjna, a później zaproszenie na szkolenia.  

Dobrze spędzony czas 

Warsztaty dla uczennic i uczniów, które będziecie miały okazję poprowadzić jako uczestniczki projektu 

odbywają się trzy razy w roku: w ferie zimowe (cztery dni), w wakacje letnie (cztery dni) i w 

październiku (jeden dzień weekendowy). Organizowane są w małych miejscowościach (głównie do 20 

tys. mieszkańców) w całej Polsce. 

Studentki, które dołączają do projektu, po przeszkoleniu stają się edukatorkami. Opowiadają 

o sztucznej inteligencji, uczą kodowania, wprowadzają dzieci i młodzież w świat robotyki i pokazują, 

jak zadbać o bezpieczeństwo w sieci. To świetna okazja, by dzielić się swoją pasją, zdobyć 

doświadczenie i realnie wpływać na przyszłość cyfrowego świata! 

Jeśli chcecie zobaczyć jak takie warsztaty wyglądają w praktyce, zapraszamy na profil Klubu Cyfrowych 

Możliwości na Facebooku - na bieżąco publikujemy tam relacje. Aktualnie trwa już trzeci cykl zajęć, 

które organizujemy w ramach projektu. Zaczęliśmy w wakacje 2025, następnie - w październiku, 

odwiedziliśmy aż 32 lokalizacje w całej Polsce. Intensywnie wykorzystaliśmy też czas ferii zimowych 

organizując czterodniowe półkolonie w 16 lokalizacjach, w różnych częściach kraju. Wszędzie są 

oczywiście studentki już zaangażowane w projekt. Bez nich to by się nie udało! 
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Zgłoście się do Klubu Cyfrowych Możliwości już dziś – wykorzystajcie swój potencjał i pomóżcie w tym 

innym! 

 

Więcej informacji o projekcie: klubcyfrowychmozliwosci.pl 

Masz pytania? Pisz na: kcm@nask.pl  
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